## Cantón SAN FERNANDO, Cantón y Provincia del Azuay 05 de diciembre de 2014.

Señor.

## CHRISTIAN DAVID ASTUDILLO NARVAEZ.

Presente

De mis consideraciones:

Como es de su conocimiento, La Junta General Universal de accionistas de la compañía "CITECAOR S.A", reunida en este Cantón SAN FERNADO, Cantón y Provincia del Azuay, el Día de hoy, tuvo el acierto de volverlo a reelegir como PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de cinco años a contarse desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía fue legalmente constituida el 15 de noviembre de 2012, mediante escritura pública otorgado ante el Notario Público Primero del Cantón SANTA ISABEL, Cantón Y Provincia del Azuay.

Particulares que llevo a su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente.

JONATHAN JAVIER ASTUDILLO NARVAEZ.

C.I. 070437017-0.

Gerente General y Representante Legal de la compañía "CITECAOR S.A"

**ACEPTACIÓN:** Acepto nuevamente la designación del cargo de **PRESIDENTE** de la compañía "CITECAOR S.A" en el lugar y fecha que a continuación indico. Cantón SAN FERNADO, Cantón y Provincia del Azuay, 05 de diciembre de 2014.

CHRISTIAN DAVÍD ASTUDILLO NARVAEZ.

C.I. 010593373-3.



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SAN FERNANDO



San Fernando- Azuay Telf. 2279 100 Fax: ext.14 E-mail: gadsanfernando@hotmail.com

Queda inscrito en el Registro Mercantil con el Nro. 9, el Nombramiento del señor Jonathan Javier Astudillo Narváez, como Gerente General y Representante legal de la COMPAÑÍA "CITECAOR S.A.", del archivo que se encuentra a mi cargo.

Queda inscrito en el Registro Mercantil con el Nro. 10, el Nombramiento del señor Christian David Astudillo Narváez, como presidente de la COMPAÑÍA "CITECAOR S.A", del archivo que se encuentra a mi cargo.

Queda inscrito en el Registro Mercantil con el Nro. 11, el Nombramiento del Ingeniero Isidro Federico Astudillo Ochoa, como Gerente Técnico de la COMPAÑÍA "CITECAOR S.A.", del archivo que se encuentra a mi cargo.

San Fernando, 9 de Diciembre de 2014.

Dr. Pedro Rafael Zhunio Z.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

CANTÓN SAN FERNANDO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD